
S KÝM SE MŮŽETE POTKAT V 
DĚTSKÉ SKUPINĚ RADOST



Anna Halamová - vedoucí pečující
„Líbí se mi s dětmi trávit čas, učit je zpívat, tancovat, tvořit, chodit ven a 
prostě se těšit ze života. Na dětech mám ráda jejich jedinečnost, 
opravdovost, zvídavost, hravost a nadšení. Těším se z každého jejich 
pokroku a chci jim být oporou, aby s důvěrou mohly překonávat všechny 
výzvy, které je čekají.“  

Jmenuji se Anička. Jsem maminka dvou malých dětí, které mi do života 
vnášejí mnoho štěstí. Vystudovala jsem sociální a pastorační práci. Už 
na škole jsem pracovala jako osobní asistentka u dětí s postižením, 
následně pak jako asistentka pedagoga a pedagožka volného 
času. Prošla jsem několika dětskými skupinami. 

Mám ráda svět vůní, a proto jsem studovala aromaterapii na Institutu 
aromaterapie. Sílu, tolik potřebnou k péči o děti, čerpám z jógy, meditací, 
audioknih, přírody a rodiny. 



Soňa Šmídová - pečující
„Mám vždycky pocit, že s dětmi omládnu.“  

Jmenuji se Soňa, mám ekonomické vzdělání, 
pracovala jsem jako referentka. Při této práci 
jsem se začala věnovat dětem - hlídala jsem jak 
přes agenturu, tak i soukromě.  
V roce 2018 jsem složila zkoušku Chůvy pro děti 
do zahájení školní docházky a nyní se v Prostoru 
pro rodinu věnuji dětem naplno v naší DS Radost. 



Jana Salavová - pečující
„Svět dětí mě velice obohacuje, inspiruje mě dětské nadšení pro 
každou činnost a mám velkou radost ze všech úspěchů a pokroků 
dětí.“ 

Jmenuji se Jana, vystudovala jsem gymnázium a při zaměstnání 
střední pedagogickou školu - obor vychovatelství. V té době jsem 
pracovala jako vychovatelka u nevidomých, tělesně i mentálně 
handicapovaných dětí.  
V roce 2015 jsem absolvovala kurz "Chůva pro děti do zahájení 
povinné školní docházky", abych se mohla profesně věnovat i 
malým dětem na pozici pečující – chůvy.  

Nejvíce relaxuji pobytem v přírodě. Mám v oblibě ruční práce - 
pletení, háčkování, šití, ale i jiné techniky. Zajímá mě psychologie. 


